
 

VAPIANO LAIMES RATA KAMPAŅA 

15.09-30.09.2023. 

 

Laikā no 15.09.2023 līdz 30.09.2023 norisināsies Vapiano Laimes rata akcija. 
Visi dalībnieki, kas ievadīs savu e-pasta adresi, iegūs iespēju griezt izlozes 
ratu un laimēt dažādas Vapiano un Coca-Cola balvas. Balvas saņemšanai uz 
dalībnieka norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīts personalizēts kods, kas 
jāievada Vapiano restorānu pašapkalposānās kioskos vai galdiņu pasūtīšanas 
aplikācijā. Katra e-pasta adrese izlozē var piedalīties vienu reizi. Laimētās 
balvas varēs izņemt visos Vapiano restorānos Latvijā līdz 31.10.2023, izņemot 
Vapiano somu, kuru varēs izņemt Vapiano Origo pirmā stāva kasē, uzrādot 
izlozes kodu. 

Akcijas noslēgumā starp visiem dalībniekiem tiks izlozēta galvenā balva, 3x 
Coca-Cola koferi! 

1. Vapiano izlozes akcija notiks lapā www.vapiano.lv/iegriez laikā no 15.09-
30.09.2023. 

2. Akcijas organizators ir Piano Origo SIA Dzelzavas iela 120G, Rīga, LV-1021. 

3. Kampaņu veic SIA Piano Origo, reģistrācijas kods 40203241664, adrese 
Dzelzavas iela 120G, Rīga, LV-1021. 

4. Akcijas noteikumi publicēti mājaslapā www.vapiano.lv/iegriez 

5. Kopumā akcijas laikā tiks izlozēts: 

• 1 Coca-Cola x 200 gab 

• 10% atlaide x 5000 gab 

• 5% atlaide x 5000 gab 

• 1 Americano kafija x 100 gab 

• Vapiano soma x 40 gab 

• 1 Dolci x 50 gab 



• Galvenā balva ir 3x Coca-Cola koferi, kas akcijas noslēgumā tiks izlozēti 
starp visiem dalībniekiem. 

6. Lai piedalītos akcijā, jāievada savs vārds un e-pasta adrese, jāpiekrīt 
akcijas noteikumiem un jāiegriež virtuālais laimes rats. 

7. Ratu var griezt 1 reizi ar katru ievadīto e-pasta adresi. 

8. Akcijas dalībnieki saņems personalizētu kodu uz ievadīto e-pasta adresi 
balvas saņemšanai. 

9. Personas, kas ievada savu e-pasta adresi un griež loterijas ratu, piekrīt, ka 
SIA Piano Origo pārsūtīs akcijas uzvarētāju datus organizatoram, lai sazinātos 
ar uzvarētājiem, kā arī piekrīt pievienot savu e-pasta adresi jaunumu izsūtnes 
sarakstam. 

10. Ar privātuma politiku var iepazīties: https://vapiano.lv/privatuma-
politika/ 

11. SIA Piano Origo ir atbildīgais spēles laikā savākto personas datu 
apstrādātājs. 

12. Balvas nevar izmaksāt skaidrā naudā vai apmainīt pret citām balvām. 
Akcijas rīkotājs uzņemas atbildību par visu ar laimestu saistīto likumā 
noteikto nodokļu samaksu. 

13. Pēc 31.10.2023 balvas vairs netiks izsniegtas. 

14. Akcijā nedrīkst piedalīties akcijas organizators un akcijas īstenošanā 
iesaistītās personas, kā arī Apollo Grupp biroja darbinieki un Piano Origo SIA 
un Piano RP SIA darbinieki. 

16. Loterijas noteikumu neievērošanas vai izlozes dalībnieku sniegto 
nepatiesu vai neprecīzu datu gadījumā izlozes rīkotājs nav atbildīgs par 
dalībnieku izslēgšanu no izlozes, par laimesta neizsniegšanu. 

17. Visi strīdi, kas izriet no kampaņas, tiks risināti saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumiem. 

18. Nepārvaramas varas gadījumā Rīkotājam ir tiesības vienpusēji atcelt 
izlozes spēli, par to paziņojot mājaslapā www.vapiano.lv 



19. Visas pretenzijas, kas saistītas ar akcijas organizēšanu un/vai izpildi, 
jānosūta rakstiski. Kampaņas organizators: Piano Origo SIA, Reģ. Nr. 
40203241664, Dzelzavas iela 120G, Rīga, LV-1021. 

19.1. Uz saņemtajām sūdzībām tiks atbildēts 3 darba dienu laikā. 

20. Papildu informāciju par akciju var iegūt rakstot uz e-
pastu: info@vapiano.lv 

21. Saistībā ar izlozi dalībnieka e-pasta adrese tiek automātiski pievienota 
Vapiano e-pastu sarakstam, un mēs varam uz šo e-pastu nosūtīt Vapiano 
labākos piedāvājumus un citus mārketinga ziņojumus. Piekrišana nav 
terminēta. Ja persona vairs nevēlas saņemt mārketinga paziņojumus, var 
nosūtīt atteikšanās pieprasījumu uz info@vapiano.lv vai atrakstīties no 
jaunumu saņemšanas, kas ir norādīta katrā e-pastā. Mēs varam arī nodot 
personas datus citām pusēm, ja tas ir nepieciešams mūsu tiesību aizsardzībai 
(piemēram, tiesām, personām, kas iesaistītas parādu piedziņā. 

22. Lai saņemtu balvu, Vapiano pašapkalpošanās kioskā vai galdiņu 
pasūtīšanas aplikācijā ir jāievada e-pastā saņemtais personalizētais kods. Lai 
saņemtu Vapiano maisiņu, ir jāuzrāda e-pasts ar personalizēto kodu Vapiano 
Origo pirmā stāva kasē. 

 

 


